" 16° Fita Arco D'oro "
A.S.D. Arcieri Laghesi (R0908020)
Lagosanto (FE), 19-07-2009
Giudice di gara: Suzzi Leonardo, Valentini Gabriele
Resp. Organizzazione: Bigoni Mauro  Direttore dei Tiri: Baglioni Vincenzo, Cozzo Giuseppe
1 Masini Federico 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.261-01
2 Fubiani Paolino 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 1.258-02
3 Murador Simone 06041 A.S.D.Arc.Marco Polo 1.223-03
4 Casella Paolo 08001 Asd Arcieri Del Santerno 1.223-04
5 Lupi Dario 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 1.181-05
6 Cuoghi Danies 08078 Asd Castenaso A. T. 1.179-06
7 Fogli Francesco 04037 Ar.Co. Monza 1.177-07
8 Carraro Bruno 06030 Arcieri Della Saccisica 1.175-08
9 Piccinini Pietro 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.164-09
10 Trioschi Giordano 00000 1.158-10
11 Asciore Gennaro 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.157-11
12 Marcoppido Mirco 08078 Asd Castenaso A. T. 1.150-12
13 Cassandro Fabio 06077 A.S.D. Arcieri Rio 1.138-13
14 Bisacchi Sergio 08078 Asd Castenaso A. T. 1.136-14
15 Amoroso Elio 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 1.128-15
16 Costa Germano 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 1.128-16
17 Duranti Paolo 08030 M.A.Sf. 1.127-17
18 Segato Massimiliano 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.122-18
19 Righi Fausto 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.122-19
20 Casadio Luca 08030 M.A.Sf. 1.111-20
21 Marangoni Fabrizio 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 1.110-21
22 Villani Davide 08001 Asd Arcieri Del Santerno 1.105-22
23 Pasquali Luca 08001 Asd Arcieri Del Santerno 1.104-23
24 Branchini Enzo 08014 Arcieri Re Astolfo 1.101-24
25 Verza Lorenzo 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig 1.096-25
26 Fortunati Ugo 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 1.082-26
27 Giovannucci Massimo 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 1.076-27
28 Manfrinato Giuseppe 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig 1.074-28
29 Visani Franco 08030 M.A.Sf. 1.064-29
30 Pergreffi Paolo 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.061-30
31 Botti Sergio 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 1.054-31
32 Dall'Aglio Emilio 08001 Asd Arcieri Del Santerno 1.036-32
33 Valmori Mauro 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 1.032-33
34 Zaniboni Enea 08081 A.S.D. Arcieri Di Re Bertoldo 999-34
35 Pierini Marco 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 981-35
36 Brusaferro Marco 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig 957-36
37 Gavioli Francesco 08014 Arcieri Re Astolfo 930-37
38 Marani Alessandro 08081 A.S.D. Arcieri Di Re Bertoldo 911-38
39 Casadio Giancarlo 08030 M.A.Sf. 909-39
40 Mazzoni Matteo 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 904-40
41 Carlino Calogero 08014 Arcieri Re Astolfo 857-41
42 Incerti Alessandro 08014 Arcieri Re Astolfo 757-42
1 Sartori Guendalina 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 1.252-01
2 Franceschelli Stefania 08078 Asd Castenaso A. T. 1.227-02
3 De Nardin Elis 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 1.171-03
4 Sacchet Valeria 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 1.165-04
5 Ciceri Marinella 04037 Ar.Co. Monza 1.075-05
6 Casanova Patrizia 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 969-06
7 Bevilacqua Lara 10023  Arcieri Delle 5 Torri 949-07
1 Frigerio Stefano 04037 Ar.Co. Monza 1.334-01
2 Canestrini Moreno 08015 A.S.D. Quarry 1.326-02
3 Ballottari Gianni 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 1.310-03
4 Casiello Alessandro 04037 Ar.Co. Monza 1.306-04
5 Baroni Luca 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 1.306-05
6 Mingozzi Cleante 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 1.303-06
7 Tonioli Eugenio 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 1.298-07
8 Spagni Sergio 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 1.295-08
9 Guglielmino Giacomo 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.292-09
10 Borghi Roberto 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.291-10
11 Baraldi Roberto 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.282-11
Pagina 1/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090719.1851
" 16° Fita Arco D'oro "
A.S.D. Arcieri Laghesi (R0908020)
Lagosanto (FE), 19-07-2009
Giudice di gara: Suzzi Leonardo, Valentini Gabriele
Resp. Organizzazione: Bigoni Mauro  Direttore dei Tiri: Baglioni Vincenzo, Cozzo Giuseppe
12 Golfieri Marco 08078 Asd Castenaso A. T. 1.277-12
13 Salomoni Gianni 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.275-13
14 Campioli Carlo 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 1.272-14
15 Carniato Claudio 06047 Asd Archery Club Montebelluna 1.258-15
16 De Menech Luca 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 1.257-16
17 Guidi Andrea 08015 A.S.D. Quarry 1.255-17
18 Scomparin Daniele 04037 Ar.Co. Monza 1.253-18
19 Domenici Andrea 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 1.249-19
20 Vicenzi Diego 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 1.249-20
21 Moretti Renzo 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 1.238-21
22 Corti Andrea Gianfranco 04037 Ar.Co. Monza 1.237-22
23 Baldassarre Mauro 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 1.220-23
24 Valieri Loredano 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.210-24
25 Vincenzi Fabio 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.208-25
26 Vitali Massimo 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 1.207-26
27 Delfini Fabio 06047 Asd Archery Club Montebelluna 1.199-27
28 Venz Vittore 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 1.199-28
29 Di Conza Antonio 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.190-29
30 Veronesi Francesco 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.189-30
31 Monduzzi Luciano 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 1.189-31
32 Boulanger Jean Pierre 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 1.176-32
33 Piva Flavio 06047 Asd Archery Club Montebelluna 1.169-33
34 Anselmo Franco 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 1.165-34
35 Davanzo Aldo 06056 Arcieri San Donã  Di Piave 1.134-35
36 Gasparin Davide 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 1.088-36
1 Longo Laura 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 1.377-01
2 Tonioli Marcella 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 1.361-02
3 Ingham Emily 06040 Comp.Dilett.Decumanus Maximus 1.327-03
4 Bottazzi Mara 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 1.293-04
5 Iaboli Carla 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.283-05
6 Goggioli Anna Maria 08078 Asd Castenaso A. T. 1.270-06
7 Mutton Diana 06056 Arcieri San Donã  Di Piave 1.266-07
8 Libero Emanuela Barbara 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 1.239-08
9 Tavella Marina 08067 A.S.D. Arc. Del Basso Reno 1.215-09
10 Vallieri Ketti 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 1.206-10
11 Chiericati Moira 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 1.194-11
12 Comi Marinella 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 1.170-12
13 Vitali Alessia 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 1.166-13
Pagina 2/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090719.1851